
Compétition, Passcyclisme, Junior
1 149 Emilien VAIREAUX 1e Juniors M VCPV 5 00:01:11,24 (-- / --) 01:48:35,29 (-- / --)

2 109 Billy CEUSTERS 1e Master 1/2 M SRCB 5 00:01:13,58 (+0:02,33 / +0:02,33) 01:48:39,18 (+0:03,89 / +0:03,89)

3 136 Victor PLAISANCE 1e Espoirs M BONIFACIO CYCLO 5 00:01:22,89 (+0:09,31 / +0:11,65) 01:48:48,09 (+0:08,91 / +0:12,80)

4 113 François CUCCHI 2e Master 1/2 M VCPV 5 00:01:27,92 (+0:05,02 / +0:16,67) 01:48:52,78 (+0:04,68 / +0:17,48)

5 121 Thibault GIRE 2e Espoirs M CTCA 5 00:01:46,05 (+0:18,12 / +0:34,80) 01:50:57,40 (+2:04,62 / +2:22,10)

6 132 Eric MELA 1e Master 3/4 M BONIFACIO CYCLO 5 00:01:48,90 (+0:02,85 / +0:37,66) 01:53:44,95 (+2:47,55 / +5:09,66)

7 108 Romain BURESI 2e Juniors M ALPANA 5 00:01:59,03 (+0:10,13 / +0:47,79) 01:57:05,90 (+3:20,94 / +8:30,61)

8 131 Christophe MEERPOEL 3e Master 1/2 M BONIFACIO CYCLO 5 00:01:54,41 (-0:04,62 / +0:43,17) 01:57:30,54 (+0:24,63 / +8:55,25)

9 143 William SANTACROCE 1e Seniors M ALPANA 5 00:01:55,07 (+0:00,66 / +0:43,83) 01:58:09,60 (+0:39,06 / +9:34,31)

10 144 Jean Pascal SAVELLI 3e Espoirs M CESR 20 5 00:01:55,01 (-0:00,06 / +0:43,76) 01:58:09,64 (+0:00,03 / +9:34,35)

11 130 Matthieu MATTEACCIOLI 4e Master 1/2 M BONIFACIO CYCLO 5 00:01:58,33 (+0:03,31 / +0:47,08) 02:00:05,75 (+1:56,10 / +11:30,46)

12 110 Jean Noel CHAUVY 4e Espoirs M 5 00:02:02,66 (+0:04,33 / +0:51,42) 02:00:37,87 (+0:32,11 / +12:02,57)

13 117 Nathan FOURMY 3e Juniors M SRCB 5 00:01:51,11 (-0:11,55 / +0:39,86) 02:01:51,41 (+1:13,54 / +13:16,12)

14 100 Carlos ACOSTA 5e Master 1/2 M ALTAGNA TEAM 5 00:01:57,85 (+0:06,73 / +0:46,60) 02:01:56,78 (+0:05,36 / +13:21,48)

15 101 Florent AGOSTINI 5e Espoirs M VCO 5 00:01:59,16 (+0:01,31 / +0:47,92) 02:02:15,87 (+0:19,08 / +13:40,57)

16 104 Jean Claude BARTOLOTTI 2e Master 3/4 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 00:02:04,82 (+0:05,66 / +0:53,58) 02:02:17,08 (+0:01,21 / +13:41,78)

17 112 Olivier COLONNA 6e Master 1/2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 5 00:02:03,57 (-0:01,24 / +0:52,33) 02:05:11,10 (+2:54,02 / +16:35,81)

18 116 Brian FILIPPINI 3e Master 3/4 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 00:02:17,14 (+0:13,56 / +1:05,89) 02:07:05,24 (+1:54,14 / +18:29,95)

19 133 Marc NESA 4e Master 3/4 M ALPANA 5 00:02:09,72 (-0:07,41 / +0:58,48) 02:07:48,46 (+0:43,22 / +19:13,17)

20 107 Alain BRUNET 5e Master 3/4 M VC ELANCOURT SAINT QUENTIN EN YVELINES 5 00:02:02,33 (-0:07,39 / +0:51,08) 02:08:15,23 (+0:26,76 / +19:39,94)

21 124 Anthony LALOUA 2e Seniors M TRIATHLON CLUB NANTAIS 5 00:01:57,43 (-0:04,90 / +0:46,18) 02:09:05,82 (+0:50,58 / +20:30,52)

22 147 Arnaud TIMPANO 6e Master 3/4 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 00:02:04,81 (+0:07,38 / +0:53,57) 02:09:18,22 (+0:12,40 / +20:42,92)

23 176 Jean Yves LOUI 1e Master 5/6 M ALPANA 5 00:01:53,00 (-0:11,81 / +0:41,75) 02:09:36,92 (+0:18,69 / +21:01,62)

24 123 Frederick GRIMIGNI 7e Master 3/4 M VéLO CLUB AJACCIO 5 00:01:57,91 (+0:04,91 / +0:46,66) 02:10:13,90 (+0:36,98 / +21:38,61)

25 105 Jean Michel BOUILLET 2e Master 5/6 M SUD CORSE TRIATHLON 5 00:02:24,00 (+0:26,08 / +1:12,75) 02:10:40,51 (+0:26,60 / +22:05,22)

26 119 Ewann GILBERT 6e Espoirs M 5 00:02:15,17 (-0:08,82 / +1:03,92) 02:11:06,17 (+0:25,65 / +22:30,87)

27 103 Antoine BARTOLI 3e Master 5/6 M ALPANA 5 00:02:17,68 (+0:02,51 / +1:06,43) 02:11:29,54 (+0:23,37 / +22:54,25)

28 122 Thomas GREGOIRE 8e Master 3/4 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 00:01:48,24 (-0:29,44 / +0:36,99) 02:14:05,73 (+2:36,19 / +25:30,44)

29 111 Patrick COLIN 4e Master 5/6 M VéLO CLUB AJACCIO 5 00:02:00,74 (+0:12,50 / +0:49,49) 02:14:17,42 (+0:11,68 / +25:42,12)
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30 102 Jacques BARTHEL 1e Master 7/8 M 5 00:02:12,78 (+0:12,04 / +1:01,54) 02:14:31,68 (+0:14,26 / +25:56,39)

31 134 Sauveur NICOLAS 5e Master 5/6 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 00:02:20,75 (+0:07,96 / +1:09,50) 02:15:26,76 (+0:55,08 / +26:51,47)

32 129 Guillaume LUZI 9e Master 3/4 M ALPANA 5 00:02:23,51 (+0:02,76 / +1:12,26) 02:16:37,54 (+1:10,77 / +28:02,25)

33 177 Jean Claude FERRACCI 6e Master 5/6 M ALPANA 5 00:02:30,11 (+0:06,59 / +1:18,86) 02:17:05,50 (+0:27,96 / +28:30,21)

34 128 Henri LEONELLI 2e Master 7/8 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 00:02:08,87 (-0:21,23 / +0:57,62) 02:18:34,73 (+1:29,23 / +29:59,44)

35 135 Philip PLAISANCE 7e Master 5/6 M BONIFACIO CYCLO 5 00:01:56,48 (-0:12,39 / +0:45,23) 02:19:09,06 (+0:34,32 / +30:33,76)

36 137 Frederic PRAT 10e Master 3/4 M INSULABIKE 5 00:02:05,12 (+0:08,64 / +0:53,87) 02:19:17,21 (+0:08,15 / +30:41,92)

37 138 Olivier RAYNAUD 7e Master 1/2 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 00:02:22,35 (+0:17,22 / +1:11,10) 02:24:36,30 (+5:19,08 / +36:01,00)

38 139 Franck RENAUDINEAU 11e Master 3/4 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 00:02:20,75 (-0:01,59 / +1:09,51) 02:26:37,68 (+2:01,38 / +38:02,39)

39 146 Sylvian TAMPIGNY 4e Juniors M VC AJACCIO 5 00:02:34,85 (+0:14,09 / +1:23,60) 02:28:24,67 (+1:46,98 / +39:49,37)

40 145 Laurent SUHARD 8e Master 5/6 M VC AJACCIO 5 00:02:46,32 (+0:11,47 / +1:35,08) 02:30:15,86 (+1:51,19 / +41:40,57)

41 151 Michel ZONENBERG 3e Master 7/8 M CORS ENDUROBIKE 5 00:02:27,72 (-0:18,60 / +1:16,48) 02:31:14,39 (+0:58,52 / +42:39,09)

42 120 Laurent GIRE 9e Master 5/6 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 00:03:10,12 (+0:42,39 / +1:58,87) 01:54:02,73 (-37:11,66 / +5:27,43)

43 125 Wandis LE HUI 8e Master 1/2 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 00:02:04,32 (-1:05,80 / +0:53,07) 01:54:31,44 (+0:28,71 / +5:56,15)

44 115 Jules DANIEL 9e Master 1/2 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 00:02:29,16 (+0:24,84 / +1:17,92) 01:54:43,66 (+0:12,21 / +6:08,36)

45 141 Dylan ROUSTAND 7e Espoirs M 4 00:02:19,37 (-0:09,79 / +1:08,12) 01:57:05,21 (+2:21,55 / +8:29,92)

46 126 Yann LE MINIER 12e Master 3/4 M SRCB 4 00:02:10,10 (-0:09,26 / +0:58,86) 01:57:23,74 (+0:18,53 / +8:48,45)

47 127 Jean Claude LECA 4e Master 7/8 M CORS ENDUROBIKE 4 00:02:29,49 (+0:19,38 / +1:18,25) 02:03:40,01 (+6:16,26 / +15:04,71)

48 114 Denis DAIGNE 13e Master 3/4 M VC AJACCIO 4 00:21:21,78 (+18:52,28 / +20:10,53) 02:37:57,45 (+34:17,44 / +49:22,16)

49 142 Michel SALIOU 14e Master 3/4 M SALIOU MICHEL 3 00:24:17,82 (+2:56,03 / +23:06,57) 01:27:26,49 (-70:30,95 / -21:08,79)

50 106 Jean Francois BOUIN 15e Master 3/4 M VCPV 1 00:27:18,00 (+3:00,17 / +26:06,75) 00:27:18,00 (-60:08,49 / -81:17,29)

Cadets (4T)
1 152 Pascal BARTOLI 1e Cadets M ALPANA 4 00:01:31,98 (-- / --) 01:26:06,85 (-- / --)

2 156 Joan MONTI 2e Cadets M AS FIGARELLA 4 00:01:57,94 (+0:25,96 / +0:25,96) 01:32:28,97 (+6:22,12 / +6:22,12)

3 154 Thomas FIGARELLA 3e Cadets M ALPANA 4 00:01:52,49 (-0:05,45 / +0:20,50) 01:34:13,03 (+1:44,06 / +8:06,18)

4 155 Thomas LIGNEE 4e Cadets M ALPANA 4 00:01:59,76 (+0:07,26 / +0:27,77) 01:34:21,04 (+0:08,00 / +8:14,19)

5 153 Maxime CASAMATTA 5e Cadets M ALPANA 4 00:01:56,69 (-0:03,07 / +0:24,70) 01:53:44,99 (+19:23,95 / +27:38,14)

Feminines (3T)
1 159 Melanie CANTIERI 1e Master 1/2 F MELANIE CANTIERI 4 00:02:25,82 (-- / --) 01:43:37,42 (-- / --)

2 160 Beatriz GRANDE 1e Master 3/4 F CTCA 4 00:02:19,50 (-0:06,32 / -0:06,32) 01:47:32,26 (+3:54,83 / +3:54,83)

3 161 Valerie LECA 1e Master 5/6 F CORS ENDUROBIKE 4 00:02:16,26 (-0:03,23 / -0:09,55) 01:55:35,69 (+8:03,43 / +11:58,26)

4 157 Mireille BERNHARD 2e Master 5/6 F VPCV 4 00:02:34,69 (+0:18,42 / +0:08,86) 02:03:42,44 (+8:06,74 / +20:05,01)

5 158 Magali BRODEAU 3e Master 5/6 F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 00:02:55,26 (+0:20,57 / +0:29,44) 02:11:59,19 (+8:16,75 / +28:21,76)

6 162 Annabelle PAGANO PAOLI 2e Master 1/2 F CTCA 4 00:03:02,71 (+0:07,45 / +0:36,89) 02:14:45,78 (+2:46,59 / +31:08,36)

Nombre de participants : 61
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Compétition, Passcyclisme, Junior
1 149 Emilien VAIREAUX 1e Juniors M VCPV 5 01:48:35,29 00:22:59,51 00:28:03,28 00:28:27,91 00:27:53,33 00:01:11

2 109 Billy CEUSTERS 1e Master 1/2 M SRCB 5 01:48:39,18 00:23:01,24 00:28:01,41 00:28:29,01 00:27:53,93 00:01:13

3 136 Victor PLAISANCE 1e Espoirs M BONIFACIO CYCLO 5 01:48:48,09 00:22:59,35 00:28:04,71 00:28:26,23 00:27:54,89 00:01:22

4 113 François CUCCHI 2e Master 1/2 M VCPV 5 01:48:52,78 00:22:59,39 00:28:04,23 00:28:28,37 00:27:52,84 00:01:27

5 121 Thibault GIRE 2e Espoirs M CTCA 5 01:50:57,40 00:22:41,31 00:28:02,69 00:28:45,08 00:29:42,24 00:01:46

6 132 Eric MELA 1e Master 3/4 M BONIFACIO CYCLO 5 01:53:44,95 00:22:58,07 00:28:06,05 00:28:29,02 00:32:22,89 00:01:48

7 108 Romain BURESI 2e Juniors M ALPANA 5 01:57:05,90 00:23:01,35 00:28:39,60 00:32:02,78 00:31:23,12 00:01:59

8 131 Christophe MEERPOEL 3e Master 1/2 M BONIFACIO CYCLO 5 01:57:30,54 00:23:02,71 00:28:38,63 00:32:02,05 00:31:52,72 00:01:54

9 143 William SANTACROCE 1e Seniors M ALPANA 5 01:58:09,60 00:23:35,44 00:29:42,90 00:31:15,07 00:31:41,11 00:01:55

10 144 Jean Pascal SAVELLI 3e Espoirs M CESR 20 5 01:58:09,64 00:22:58,83 00:30:19,95 00:31:15,46 00:31:40,37 00:01:55

11 130 Matthieu MATTEACCIOLI 4e Master 1/2 M BONIFACIO CYCLO 5 02:00:05,75 00:23:29,26 00:29:51,07 00:32:27,96 00:32:19,10 00:01:58

12 110 Jean Noel CHAUVY 4e Espoirs M 5 02:00:37,87 00:22:57,31 00:29:14,46 00:32:19,14 00:34:04,28 00:02:02

13 117 Nathan FOURMY 3e Juniors M SRCB 5 02:01:51,41 00:23:28,95 00:32:00,17 00:32:23,17 00:32:07,99 00:01:51

14 100 Carlos ACOSTA 5e Master 1/2 M ALTAGNA TEAM 5 02:01:56,78 00:23:36,59 00:31:52,35 00:32:22,67 00:32:07,30 00:01:57

15 101 Florent AGOSTINI 5e Espoirs M VCO 5 02:02:15,87 00:22:59,20 00:29:12,23 00:32:19,21 00:35:46,04 00:01:59

16 104 Jean Claude BARTOLOTTI 2e Master 3/4 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:02:17,08 00:24:08,58 00:31:20,58 00:32:22,79 00:32:20,28 00:02:04

17 112 Olivier COLONNA 6e Master 1/2 M CLUB OMNISPORTS 5 02:05:11,10 00:25:13,10 00:31:35,11 00:32:38,10 00:33:41,20 00:02:03

18 116 Brian FILIPPINI 3e Master 3/4 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:07:05,24 00:24:47,31 00:32:03,39 00:33:39,88 00:34:17,51 00:02:17

19 133 Marc NESA 4e Master 3/4 M ALPANA 5 02:07:48,46 00:24:08,73 00:31:37,28 00:33:45,51 00:36:07,20 00:02:09

20 107 Alain BRUNET 5e Master 3/4 M VC ELANCOURT SAINT 5 02:08:15,23 00:24:10,10 00:31:37,91 00:34:43,16 00:35:41,72 00:02:02

21 124 Anthony LALOUA 2e Seniors M TRIATHLON CLUB NANTAIS 5 02:09:05,82 00:25:27,27 00:32:47,62 00:33:38,61 00:35:14,87 00:01:57

22 147 Arnaud TIMPANO 6e Master 3/4 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:09:18,22 00:26:46,10 00:32:44,71 00:32:48,94 00:34:53,63 00:02:04

23 176 Jean Yves LOUI 1e Master 5/6 M ALPANA 5 02:09:36,92 00:25:44,72 00:33:03,21 00:33:35,27 00:35:20,70 00:01:53
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24 123 Frederick GRIMIGNI 7e Master 3/4 M VéLO CLUB AJACCIO 5 02:10:13,90 00:25:30,13 00:32:49,37 00:34:28,53 00:35:27,94 00:01:57

25 105 Jean Michel BOUILLET 2e Master 5/6 M SUD CORSE TRIATHLON 5 02:10:40,51 00:25:15,34 00:32:58,94 00:34:10,80 00:35:51,41 00:02:24

26 119 Ewann GILBERT 6e Espoirs M 5 02:11:06,17 00:25:12,66 00:31:36,26 00:33:41,04 00:38:21,01 00:02:15

27 103 Antoine BARTOLI 3e Master 5/6 M ALPANA 5 02:11:29,54 00:25:15,97 00:32:45,93 00:34:22,71 00:36:47,23 00:02:17

28 122 Thomas GREGOIRE 8e Master 3/4 M CORSICA TRIATHLON CLUB 5 02:14:05,73 00:27:56,52 00:33:49,74 00:34:50,90 00:35:40,32 00:01:48

29 111 Patrick COLIN 4e Master 5/6 M VéLO CLUB AJACCIO 5 02:14:17,42 00:26:16,08 00:33:32,55 00:35:23,90 00:37:04,13 00:02:00

30 102 Jacques BARTHEL 1e Master 7/8 M 5 02:14:31,68 00:26:23,11 00:33:25,72 00:35:24,37 00:37:05,67 00:02:12

31 134 Sauveur NICOLAS 5e Master 5/6 M CORSICA TRIATHLON CLUB 5 02:15:26,76 00:27:54,81 00:33:56,27 00:35:06,89 00:36:08,03 00:02:20

32 129 Guillaume LUZI 9e Master 3/4 M ALPANA 5 02:16:37,54 00:27:54,33 00:33:51,48 00:35:11,46 00:37:16,74 00:02:23

33 177 Jean Claude FERRACCI 6e Master 5/6 M ALPANA 5 02:17:05,50 00:25:54,28 00:33:53,31 00:35:24,42 00:39:23,35 00:02:30

34 128 Henri LEONELLI 2e Master 7/8 M LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:18:34,73 00:28:25,38 00:35:31,18 00:35:53,26 00:36:36,03 00:02:08

35 135 Philip PLAISANCE 7e Master 5/6 M BONIFACIO CYCLO 5 02:19:09,06 00:27:53,96 00:36:01,25 00:37:01,15 00:36:16,20 00:01:56

36 137 Frederic PRAT 10e Master 3/4 M INSULABIKE 5 02:19:17,21 00:27:53,97 00:35:03,87 00:37:57,20 00:36:17,03 00:02:05

37 138 Olivier RAYNAUD 7e Master 1/2 M CORSICA TRIATHLON CLUB 5 02:24:36,30 00:28:58,03 00:35:09,71 00:37:03,26 00:41:02,93 00:02:22

38 139 Franck RENAUDINEAU 11e Master 3/4 M CORSICA TRIATHLON CLUB 5 02:26:37,68 00:29:06,64 00:36:38,40 00:38:11,02 00:40:20,85 00:02:20

39 146 Sylvian TAMPIGNY 4e Juniors M VC AJACCIO 5 02:28:24,67 00:30:20,21 00:37:24,84 00:37:32,92 00:40:31,82 00:02:34

40 145 Laurent SUHARD 8e Master 5/6 M VC AJACCIO 5 02:30:15,86 00:28:36,42 00:37:01,00 00:39:34,97 00:42:17,13 00:02:46

41 151 Michel ZONENBERG 3e Master 7/8 M CORS ENDUROBIKE 5 02:31:14,39 00:30:18,55 00:36:45,97 00:38:32,51 00:43:09,61 00:02:27

42 120 Laurent GIRE 9e Master 5/6 M CORSICA TRIATHLON CLUB 4 01:54:02,73 00:31:49,36 00:38:44,25 00:40:18,98 00:03:10,12

43 125 Wandis LE HUI 8e Master 1/2 M CORSICA TRIATHLON CLUB 4 01:54:31,44 00:27:35,46 00:38:14,72 00:46:36,93 00:02:04,32

44 115 Jules DANIEL 9e Master 1/2 M CORSICA TRIATHLON CLUB 4 01:54:43,66 00:31:18,76 00:39:13,45 00:41:42,26 00:02:29,16

45 141 Dylan ROUSTAND 7e Espoirs M 4 01:57:05,21 00:30:36,64 00:39:24,66 00:44:44,53 00:02:19,37

46 126 Yann LE MINIER 12e Master 3/4 M SRCB 4 01:57:23,74 00:32:16,46 00:40:16,16 00:42:41,00 00:02:10,10

47 127 Jean Claude LECA 4e Master 7/8 M CORS ENDUROBIKE 4 02:03:40,01 00:33:47,78 00:43:25,08 00:43:57,64 00:02:29,49

48 114 Denis DAIGNE 13e Master 3/4 M VC AJACCIO 4 02:37:57,45 00:25:13,10 00:34:04,23 01:17:18,32 00:21:21,78

49 142 Michel SALIOU 14e Master 3/4 M SALIOU MICHEL 3 01:27:26,49 00:24:17,82 00:34:49,80 00:28:18,87

50 106 Jean Francois BOUIN 15e Master 3/4 M VCPV 1 00:27:18,00 00:27:18,00
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Cadets (4T)
1 152 Pascal BARTOLI 1e Cadets M ALPANA 4 01:26:06,85 00:23:29,41 00:29:51,09 00:31:14,35 00:01:31,98

2 156 Joan MONTI 2e Cadets M AS FIGARELLA 4 01:32:28,97 00:24:49,73 00:32:01,76 00:33:39,52 00:01:57,94

3 154 Thomas FIGARELLA 3e Cadets M ALPANA 4 01:34:13,03 00:24:47,42 00:33:26,70 00:34:06,42 00:01:52,49

4 155 Thomas LIGNEE 4e Cadets M ALPANA 4 01:34:21,04 00:25:46,56 00:32:28,88 00:34:05,83 00:01:59,76

5 153 Maxime CASAMATTA 5e Cadets M ALPANA 4 01:53:44,99 00:28:46,49 00:39:08,72 00:43:53,08 00:01:56,69

Feminines (3T)
1 159 Melanie CANTIERI 1e Master 1/2 F MELANIE CANTIERI 4 01:43:37,42 00:28:24,30 00:35:43,79 00:37:03,50 00:02:25,82

2 160 Beatriz GRANDE 1e Master 3/4 F CTCA 4 01:47:32,26 00:30:34,16 00:37:08,18 00:37:30,41 00:02:19,50

3 161 Valerie LECA 1e Master 5/6 F CORS ENDUROBIKE 4 01:55:35,69 00:31:52,35 00:39:45,23 00:41:41,83 00:02:16,26

4 157 Mireille BERNHARD 2e Master 5/6 F VPCV 4 02:03:42,44 00:33:25,52 00:43:24,86 00:44:17,35 00:02:34,69

5 158 Magali BRODEAU 3e Master 5/6 F CORSICA TRIATHLON CLUB 4 02:11:59,19 00:35:12,53 00:46:01,16 00:47:50,22 00:02:55,26

6 162 Annabelle PAGANO PAOLI 2e Master 1/2 F CTCA 4 02:14:45,78 00:35:51,96 00:47:44,48 00:48:06,62 00:03:02,71

Nombre de participants : 61

Class. Dos. Nom Prénom Class. Cat. Club Tours Somme Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
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Minimes (2T)
1 168 Lisandru BERTINI 1e Minimes M INSULABIKE 3 00:01:40,45 (-- / --) 01:11:17,75 (-- / --)

2 174 Marco PILLONI 2e Minimes M VCPV 3 00:01:48,23 (+0:07,77 / +0:07,77) 01:11:25,29 (+0:07,54 / +0:07,54)

3 169 Camille HORRACH 3e Minimes M ALPANA 3 00:02:00,92 (+0:12,69 / +0:20,47) 01:12:57,60 (+1:32,30 / +1:39,85)

4 171 Maxime LUZI 4e Minimes M ALPANA 3 00:03:00,00 (+0:59,07 / +1:19,54) 01:14:37,86 (+1:40,26 / +3:20,11)

5 173 Ange PANTALONI 5e Minimes M CTCA 3 00:02:32,75 (-0:27,25 / +0:52,29) 01:19:47,57 (+5:09,70 / +8:29,82)

6 170 Enzo LE MINIER 6e Minimes M ALPANA 3 00:02:47,27 (+0:14,52 / +1:06,82) 01:21:34,70 (+1:47,13 / +10:16,95)

7 172 Léa MACÉ  BEETON 1e Minimes F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 3 00:02:29,56 (-0:17,71 / +0:49,11) 01:26:24,28 (+4:49,58 / +15:06,53)

Nombre de participants : 7

GP de Sarrola

RESULTAT TOUR Minimes (2T)

KRONO CORSICA

Class. Dossard Nom Prénom Class. Cat Club Tours Plus rapide (Diff Préc. / Diff 1er) Somme (Diff Préc. / Diff 1er)
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Benjamins (1T)
1 166 Louis LAMBERT 1e Benjamins M ALPANA 2 00:01:57,16 (-- / --) 00:31:51,10 (-- / --)

2 167 Mathieu PADOVANI 2e Benjamins M ALPANA 2 00:02:40,98 (+0:43,81 / +0:43,81) 00:33:40,96 (+1:49,85 / +1:49,85)

3 164 Mélissa ETTORI 1e Benjamins F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 2 00:02:20,76 (-0:20,21 / +0:23,59) 00:37:04,23 (+3:23,26 / +5:13,12)

4 165 Louis FABRE 3e Benjamins M CTCA 2 00:02:38,43 (+0:17,67 / +0:41,26) 00:40:02,19 (+2:57,96 / +8:11,08)

5 163 Elea DAMMY 2e Benjamins F CTCA 2 00:03:30,05 (+0:51,61 / +1:32,88) 00:51:04,16 (+11:01,96 / +19:13,05)

Nombre de participants : 5

GP de Sarrola

RESULTAT TOUR Benjamins (1T)

KRONO CORSICA

Class. Dossard Nom Prénom Class. Cat Club Tours Plus rapide (Diff Préc. / Diff 1er) Somme (Diff Préc. / Diff 1er)
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Compétition, Passcyclisme, Junior

Homme

Master 1/2 M
1 109 Billy CEUSTERS 1988 SRCB 5 01:48:39,18

2 113 François CUCCHI 1984 VCPV 5 01:48:52,78

3 131 Christophe MEERPOEL 1984 BONIFACIO CYCLO 5 01:57:30,54

4 130 Matthieu MATTEACCIOLI 1983 BONIFACIO CYCLO 5 02:00:05,75

5 100 Carlos ACOSTA 1982 ALTAGNA TEAM 5 02:01:56,78

6 112 Olivier COLONNA 1983 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 5 02:05:11,10

7 138 Olivier RAYNAUD 1981 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 02:24:36,30

8 125 Wandis LE HUI 1988 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 01:54:31,44

9 115 Jules DANIEL 1988 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 01:54:43,66

Master 3/4 M
1 132 Eric MELA 1970 BONIFACIO CYCLO 5 01:53:44,95

2 104 Jean Claude BARTOLOTTI 1978 LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:02:17,08

3 116 Brian FILIPPINI 1977 LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:07:05,24

4 133 Marc NESA 1973 ALPANA 5 02:07:48,46

5 107 Alain BRUNET 1973 VC ELANCOURT SAINT QUENTIN EN YVELINES 5 02:08:15,23

6 147 Arnaud TIMPANO 1971 LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:09:18,22

7 123 Frederick GRIMIGNI 1974 VéLO CLUB AJACCIO 5 02:10:13,90

8 122 Thomas GREGOIRE 1973 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 02:14:05,73

9 129 Guillaume LUZI 1976 ALPANA 5 02:16:37,54

10 137 Frederic PRAT 1972 INSULABIKE 5 02:19:17,21

11 139 Franck RENAUDINEAU 1976 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 02:26:37,68

12 126 Yann LE MINIER 1976 SRCB 4 01:57:23,74

13 114 Denis DAIGNE 1976 VC AJACCIO 4 02:37:57,45

14 142 Michel SALIOU 1972 SALIOU MICHEL 3 01:27:26,49

15 106 Jean Francois BOUIN 1970 VCPV 1 00:27:18,00

Master 5/6 M
1 176 Jean Yves LOUI 1965 ALPANA 5 02:09:36,92

2 105 Jean Michel BOUILLET 1964 SUD CORSE TRIATHLON 5 02:10:40,51

3 103 Antoine BARTOLI 1968 ALPANA 5 02:11:29,54

4 111 Patrick COLIN 1961 VéLO CLUB AJACCIO 5 02:14:17,42

5 134 Sauveur NICOLAS 1968 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 5 02:15:26,76

6 177 Jean Claude FERRACCI 1967 ALPANA 5 02:17:05,50

7 135 Philip PLAISANCE 1960 BONIFACIO CYCLO 5 02:19:09,06

8 145 Laurent SUHARD 1967 VC AJACCIO 5 02:30:15,86

GP de Sarrola

RESULTAT TOUR

KRONO CORSICA

Class. Dossard Nom Prénom Année Club Tours Somme
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9 120 Laurent GIRE 1964 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 01:54:02,73

Master 7/8 M
1 102 Jacques BARTHEL 1951 5 02:14:31,68

2 128 Henri LEONELLI 1949 LA ROUE D OR PIETRANERA 5 02:18:34,73

3 151 Michel ZONENBERG 1951 CORS ENDUROBIKE 5 02:31:14,39

4 127 Jean Claude LECA 1956 CORS ENDUROBIKE 4 02:03:40,01

Seniors M
1 143 William SANTACROCE 1990 ALPANA 5 01:58:09,60

2 124 Anthony LALOUA 1989 TRIATHLON CLUB NANTAIS 5 02:09:05,82

Espoirs M
1 136 Victor PLAISANCE 1999 BONIFACIO CYCLO 5 01:48:48,09

2 121 Thibault GIRE 1998 CTCA 5 01:50:57,40

3 144 Jean Pascal SAVELLI 1998 CESR 20 5 01:58:09,64

4 110 Jean Noel CHAUVY 1998 5 02:00:37,87

5 101 Florent AGOSTINI 1998 VCO 5 02:02:15,87

6 119 Ewann GILBERT 1997 5 02:11:06,17

7 141 Dylan ROUSTAND 1999 4 01:57:05,21

Juniors M
1 149 Emilien VAIREAUX 2000 VCPV 5 01:48:35,29

2 108 Romain BURESI 2000 ALPANA 5 01:57:05,90

3 117 Nathan FOURMY 2001 SRCB 5 02:01:51,41

4 146 Sylvian TAMPIGNY 2000 VC AJACCIO 5 02:28:24,67

RESULTAT TOUR

Class. Dossard Nom Prénom Année Club Tours Somme
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Cadets (4T)

Homme

Cadets M
1 152 Pascal BARTOLI 2002 ALPANA 4 01:26:06,85

2 156 Joan MONTI 2003 AS FIGARELLA 4 01:32:28,97

3 154 Thomas FIGARELLA 2002 ALPANA 4 01:34:13,03

4 155 Thomas LIGNEE 2002 ALPANA 4 01:34:21,04

5 153 Maxime CASAMATTA 2002 ALPANA 4 01:53:44,99

RESULTAT TOUR

Class. Dossard Nom Prénom Année Club Tours Somme

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

3



Feminines (3T)

Femme

Master 1/2 F
1 159 Melanie CANTIERI 1987 MELANIE CANTIERI 4 01:43:37,42

2 162 Annabelle PAGANO PAOLI 1988 CTCA 4 02:14:45,78

Master 3/4 F
1 160 Beatriz GRANDE 1976 CTCA 4 01:47:32,26

Master 5/6 F
1 161 Valerie LECA 1968 CORS ENDUROBIKE 4 01:55:35,69

2 157 Mireille BERNHARD 1966 VPCV 4 02:03:42,44

3 158 Magali BRODEAU 1966 CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 4 02:11:59,19

Nombre de participants : 61

RESULTAT TOUR

Class. Dossard Nom Prénom Année Club Tours Somme
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